Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA REFERENTE A

MONITORIA DE LÍNGUA INGLESA NO COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL

DE SANTA MARIA – EDITAL 67/2023

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o

resultado final da seleção de discentes para bolsa de atividades de monitoria na

disciplina de Língua Inglesa, cursos Integrados diurno, no CTISM.

1. RESULTADO FINAL:

COLOCAÇÃO/NOTA NOME DA CANDIDATA

1º lugar/ 9,5 Jéssica Kailane Heck

2º lugar/ 9,3 Carolina Schmitt da Silva

3º lugar/ 9,2 Renata Bachmann Mileski da Silva

2. INFORMAÇÕES:

A candidata selecionada deve entrar em contato diretamente com a

responsável pela monitoria para a formalização da bolsa pelo e-mail

milene@ctism.ufsm.br até às 12h do dia 16/05/2023.

Em caso de indisponibilidade do 1º lugar assumir a vaga de monitoria, o

2º lugar será o próximo selecionado.

Santa Maria, 12 de maio de 2023.

Profª Me. Milene Vânia Kloss.